B. M. M. A. M.

Figure 5: Sionio 1555. Biblioteca Comunale Augusta, Perugia

- legi pecuniam, cuius respectu & nimia cupiditate homines ad peccandum adduci.  
Nequam aurum est, autis quodvis vehementius ambicit. PAVLVS.  
Hoc versu Lucilius significare videtur, nequam esse aurum, quod aures lacerat, vel pondere inaurium cum molifinam pars auris inciditur, vel etiam cupiditatem pecuniae voluit significare.  
Nequam, qui ne tanti quidem est, quam quod habetur minimi.
- 10 Nequunt \* non cuncti. \*Nequunt  
vel Nequunt  
Nequantes, Narnicenses.  
*Nequantes Narniensis dicitur sunt, qui e nequinio oppido citeruntur, ibi habitabantur Cato, in ea aducens festus.*
- 15 Nequinont pro nequeunt; ut solia sunt, ferunt pro solent, & ferunt dicebant antiqui. Linius in Odyssia: Partim errant, neque nunc Graeciam redire (nequinont.)  
Nequinont, nequeunt. PAVLVS.
- 20 Nequiquam frustra. FESTVS.  
Nequiquam significari idem, quod frustra, plurimis auctoribus exemplis manifestum est.  
Nequitum, & nequitur pro non posse dixerunt. PAVLVS.
- 25 Nequitum, & nequitur, pro non posse dicebant, ut Pacuvius cum ait: Sed cum contendit nequitum, ut elam tendenda est plaga! Plautus in Satyrione: Retrahitur nequitur, quoquo progressa est semel. & Cato Originum libro primo: Fana in eo loco complurit fuere, ea exauguravit, praterquam \* quod termino fana fuit, id \* prequaerat, nequitum exaugurati.
- 30 Neruum appellamus etiam ferreum vinculum, quo pedes impediuntur, quamquam Plautus eo etiam cervices vinciri ait: Perfidiose captus, eo adepol \* neruo cervices \* eo epol. v.c. probat. PAVLVS.
- Neruum appellamus etiam ferreum vinculum, quo pedes, vel etiam cervices impediuntur. FESTVS.
- 35 Nesi pro sine positum est in lege dedicationis are Diana Auentinensis.  
Neatiquam pro nullo modo dicitur est cum ait, sed mibi neatiquam cor consentit, cum oculorum aspectu Cice indis solubiles quidam esse non possunt, neatiquam tamē dissolumenti.

Figure 6: Sittart 1584:121. Biblioteca Comunale Manfrediana, Faenza

pro soleret, & seruans ditebat antiqui. Luius in Odilia partim erat, neque nunc i. officiam tenebat. Nequid est sequitur p. nō posse dicebar, ut Pacius eu. cit. Sed cu contendi nequit, ut et tendenda est plaga. Plautus in Satyrone, "terrah" nequit, quoquo progressa est feme. & Cato Origenum. L. I. Pana in eo loco complura fure: ea exaugurauit, praterquam quod termino sanum fuit id nequitum exaugurari. Nequid significare [Opifex. 2. Nequam. 3. sum]

pag. 13  
idem p. frustis, plurimi auctori exempli manifestum est. Nectere ligare significat, & se apud plurimos auctores freques, quin etiam in commentario factorum usurpatum hoc modo. Postfex minor ex stramentis naturas & ceteris instrumentis facio, quib. fues adnectantur. Nectar Graece significat deorum portionem. Vnde Vergilius ait. Sanguine & dulci distundat nectar cellas item Eucrasius L. II. Et nardi florem, nectar qui florib. & hater. Non pridē, acque, & recte, & frequenter dicis, & iampridem, quampridem. Neq. auris est, auris quod vis vehementius ambit, hoc veru Lucilli significari ait Sinnius Capito, nequam esse aurum, q. auris laedas vel pondere inaurium, cum molissima pars auris inciduntur, vel ex auro intelligi pecuniam, cuius respectu, & nimia cupiditate homines ad peccandum adduci. Nec mulieri, nec gremio credi oportere proverbum est, q. & illa incerti & leuis animi est, & plerumq. in gremio peccata, cum in obliuione venerunt pro i exsurgeantur, procedunt. Nexti est, vt ait Galus Aelius, quodcumq. p. aces & libra gerunt, idq. neclit ds. quo in genere lunt haec, restamenū factio, nexti dando 4 nexti liberanto. Nervū appellamus etiam ferreum vinculum, quo pedes impediunt, quāquam Plautus co etiam ceruices vincit ait, perfidio caput eo epol 6 nemo cernens probat. Nexti aces, apud antiquos dicebatur pecunia, quae per nexti obligat. Negumare in carmine e. n. Marci natus, significat, negat eū ait, quanuus momentum duorum negumare. Negruin augurii significat aegritudo. Nebula dictus est, vt ait Aelius Stilo, qui non pluris est, q. nebula, aut q. non facile perfici possit, qualis sit, nequam, rugator. 1. neptis. 2. narib. 3. propria. 4. datio. 5. liberatio. 6. adepti.

pag. 14  
Negibundum a - nequi pro negante dixerint. Cato in ea, q. scriptit  
negibundus.  
Neutiquam pro nullo modo dicit, regis est  
sum ait. Sed mihi neutiquam cor consentit, cum celi-  
lor. aspectu. Cice. Individuibus quidem esse non posse, neutiquam tamen dissolvuntur. Nepos luxuriosus a Tullio dicitur: nam nepotes sunt luxuriosae vita Romanes appellati; quod non magis ha-  
bitus familiaris curiae est, quam in, quib. pater amissus  
vivit, quod non dulcum ab eo, quod natura post pati-  
t. quam filiu. Quidam hinc quis Arisfor-  
chus iher. pres. Hunc et. Gracchus est. volunt, ad quod tuoi

via eten invita, effervit ex Apollonio. Nepha.  
et fides hor' addit. N. littera quod in nephatis est. Profecti  
aptid quem legi actus, fastria verba, dico,  
addico. Neq. nota deignari solent qui nephas p.  
flos sunt, q. novum pars anterior fuit: his seru  
liberati sunt, delectio habentur, exercitus scribi  
untur, & in prouincias ire, licet, sacra quoque  
instituta sunt. & vota numerata solvi,  
& aedes sacras, fo-lent. Nepa Afrorum lingua  
fidus, q. dicitur a nostris cancer, vel ut quidā volunt,  
scorpios. Plautus in Casina, Recensim, dabo me  
ad pariter, initia - bor neptis. Nepa, non p. sum.  
Nesi pro sine possum est in legi dedicationis arae  
Dianae Antenitent - sis. Nautam ait. Opi-  
lius. Autelius, herb-ae genit. esse grana nigra,  
qua coriarij vntunt, cuius videri a nauis a due-  
tum nomen, quia nauis fa-cit permutatione T. &  
5. literarum interne. Dis antiquis confecta.  
Plautus in Attēmone. Vnguentum quod naribus mo-  
litionum nauicam fecisset

pag. 15  
. . . . . lem atq. aro-  
matum. Idem Circulione. Nam uer v-niguentum o-  
minum pte tuo nauis est. In Casina, cipr-o scorpo sup-  
ponetur bircus vnlcus nauis. Labo in commen-  
tario iuri ponsifc ait, nauicam rubi-dum quiddam  
esse, quo Poniticum vestimenta quedam celarent.  
Nationem, item apud antiquos naturam. Cin-  
cius genus hominum, qui non aliunde venerunt, sed ibi  
nati sunt, significare ait, qui & nationem ait  
vix tantum universum de omnibus, sed et  
de singularibus quoque hominib. us sciunti-  
m dici sole. Sinnius auctem Capito, omnia fe-  
regenerabimur per nationes diuidi, ut Ceteros Sabinos  
Eternicos, & quos item Volgos. In pecoris quoq. bonis  
proventu futurae bonitatis dicuntur. Nautiorum fa-  
milia a Troianis oriunda ephara fuit eorum princeps  
Nantes, qui Romanus deuilit simulacrum aeneum mi-  
nervas, cui postea Nauti facri-ficare soliti  
sunt. Vnde ipsa quoq. dea Nautia vob-abatur a de causa.  
Alij quod dux Nauti accisi conduciq. Ba-  
ratis milites fuerint ad Mel-enam oppugna-  
ndam, contra quos a senatu sit missus L. Caecilius  
Metellus; qui cum ab illis interfectus esset, missi  
ad eos fuerunt expostulat-um de fodere viola-  
to legati, . . . . us, P. Veturius, qui  
cum disquistisper, ob refctionem corpo-  
ris in oppido quodam i - nifdissent, Brutus  
quibus fidei, tunc Romanis erat, bello  
statim eo difficer - vnt: inde a principe  
Nante, familia Nautia appellata est. Nati-  
natio dicebatur negotiatio: & Natinatores  
ex eo, seditioni, negotiis, grecetes, M. Cato  
est. 2. Hoc trium enim litterarum in syntagma in exem-  
pli reliquum est.